
Uchwała Nr XLIX/736/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia gminom z Województwa Warmińsko–Mazurskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowych na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U.z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2023 rok n/w gminom 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej: 
1) Z działu – zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych – 300 000,00 zł: 

a) Gmina Budry – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Budry, 

b) Gmina Frombork – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wielkie Wierzno, 

c) Gmina Iława – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rudzienice, 

d) Gmina Markusy – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Nowe Dolno, 

e) Gmina Miłomłyn – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Liwa, 

f) Gmina Szczytno – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipowiec; 

2) Z działu – budowa, rozbudowa, modernizacja remiz OSP – 500 000,00 zł: 
a) Gmina Gietrzwałd – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Naglady, 
b) Gmina Grunwald – 35 000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Dylewo, 
c) Gmina Iława – 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Ząbrowo, 
d) Gmina Jonkowo – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Wrzesina, 
e) Gmina Kurzętnik – 35 000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Krzemieniewo, 
f) Gmina Lidzbark – 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Dłutowo, 
g) Gmina Ostróda – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Reszki, 
h) Gmina Miejska Ostróda – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Ostróda, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864168B5-ECF5-4EBD-BAFE-AC9A9E3C618B. Podpisany Strona 1



i) Gmina Pozezdrze – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Harsz, 

j) Gmina Sępopol – 65 000 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Lipica; 

3) Z działu – zakup sprzętu ratowniczego – 100 000 zł: 
a) Gmina Dobre Miasto – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Dobre Miasto, 
b) Gmina Dubeninki – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Żytkiejmy, 
c) Gmina Miłomłyn – 60 000 zł (słownie: szcześćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Liwa, 
d) Gmina Nowe Miasto Lubawskie – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Gwiździny. 
§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze z gminami 

odpowiednie umowy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864168B5-ECF5-4EBD-BAFE-AC9A9E3C618B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




